

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 95897209

Data publicarii 11.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 14.659,32 RON - 14.659,32 RON

Descriere: pompa apa 1 378,15 378,15 71,85 mufa ppr 2 10,08 20,16 3,83 cot ppr 6 1,68 10,08 1,92  
teu 32 2 2,52 5,04 0,96 mufa pe 2 4,2 8,4 1,6 mufa pe 32 2 10,08 20,16 3,83 sorb 2 37,82  
75,64 14,37 teava pe 12 5,04 60,48 11,5 vopsea 6 21,85 131,1 24,91 var lavabil exterior 1  
65,55 65,55 12,45 ppr 25 2 16,81 33,62 6,39 cot ppr 25 6 1,26 7,56 1,44 ppr 20 2 11,76  
23,52 4,47 becuri 10 21,01 210,1 39,92 cablu 3x2,5 85 5,88 499,8 95 disc230 6 10,08  
60,48 11,5 manusi 10 21,85 218,5 41,51 vopsea 6 21,85 131,1 24,91 izoler 8 4,2 33,6 6,39  
balama sudura 6 12,61 75,66 14,37 diluant 6 12,61 75,66 14,37 priza pt 4 16,81 67,24  
12,77 cablu panglica 100 1,26 126 23,95 autoforante 250 0,29 72,5 13,97 prosop  
bucatatrie 6 29,41 176,46 33,53 electrozi 2,5 17,65 44,13 8,38 priza st 3 21,01 63,03 11,97  
ruletă 5m 1 12,61 12,61 2,39 diluant 5 12,61 63,05 11,97 manusi 10 11,76 117,6 22,35  
manusi menas 2 50,42 100,84 19,16 dezinfectant pardoseli 2 90,76 181,52 34,49 hartie  
igienica 6 12,61 75,66 14,37 odorizant wc 3 9,24 27,72 5,27 misavan 1 17,65 17,65 3,35  
plurirapid 2 10,92 21,84 4,15 prosop hartie 6 20,17 121,02 22,99 sapun lichid 3 10,92  
32,76 6,23 manusi 12 21,85 262,2 49,82 detergent pardoseli 1 90,76 90,76 17,24  
aranjamente flori 25 42,02 1050,5 199,58 suruburi 110 0,84 92,4 17,56 piulite 110 0,17  
18,7 3,51 saibe 110 0,13 14,3 2,63 covor plastic 1 21,01 21,01 3,99 burghiu sds 1 29,41  
29,41 5,59 vopsea 3 12,61 37,83 7,18 patent 1 29,41 29,41 5,59 sarma 3,5 8,4 29,4 5,59  
prosop dispenser 2 184,87 369,74 7